

Glarvig Ejendomme ApS

c/o Martin K. Glarvig, Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 31 05 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarvig Ejendomme ApS c/o Martin K. Glarvig Amsterdamvej 14 2300 København S
	Telefon: 70 20 50 46
	CVR-nr.: 31 05 01 54
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin K. Glarvig, Formand
Direktion	Martin K. Glarvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af lejligheder til private og virksomheder, og andre aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i de kommende 12 måneder, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	340.711	115.015
2 Personaleomkostninger	-274.732	-26.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.407	-255.764
Resultat før finansielle poster	-200.428	-167.245
Andre finansielle indtægter	3.375	0
Øvrige finansielle omkostninger	-358.208	-111.216
Resultat før skat	-555.261	-278.461
3 Skat af årets resultat	67.056	7.942
Årets resultat	-488.205	-270.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-488.205	-270.519
Disponeret i alt	-488.205	-270.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.081.639	8.103.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.224	176.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.285.863</u>	<u>8.280.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.285.863</u>	<u>8.280.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.000	13.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.264	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.056	7.942
Andre tilgodehavender	297	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	113.197	0
Tilgodehavender i alt	<u>367.814</u>	<u>20.942</u>
Likvide beholdninger	<u>205.463</u>	<u>70.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.277</u>	<u>90.982</u>
Aktiver i alt	<u>8.859.140</u>	<u>8.371.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-756.447	-268.242
Egenkapital i alt	-631.447	-143.242
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	507.266
Gæld til realkreditinstitutter	6.255.107	6.287.198
Deposita	128.585	127.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.003.774	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.387.466	6.922.459
5 Kortfristet del af langfristet gæld	32.092	41.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.453	58.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.481.716
Anden gæld	29.576	1.433
Periodeafgrænsningsposter	0	8.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.121	1.592.102
Gældsforpligtelser i alt	9.490.587	8.514.561
Passiver i alt	8.859.140	8.371.319

1 Kapitalforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.277	127.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.519	-270.519
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-268.242	-143.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.205	-488.205
	125.000	-756.447	-631.447

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i de kommende 12 måneder, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.732	26.496
	<u>274.732</u>	<u>26.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.056	-7.942
	<u>-67.056</u>	<u>-7.942</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	113.197

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.287.199	32.092	6.255.107	6.130.321
Deposita	128.585	0	128.585	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.003.774	0	3.003.774	0
	<u>9.419.558</u>	<u>32.092</u>	<u>9.387.466</u>	<u>6.130.321</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.082 t.kr. Yderligere har selskabets pengeinstitut pant i ejendommen for 150 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-13 09:37:28 UTC



Martin Kaae Glarvig

Direktør og dirigent

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-13 09:37:28 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-13 10:43:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: HNOY6-E3O6N-W7T8Q-ZVTOW-TC11T-SKDEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>